
Forslag til budget fra Samrådet i København 

Jfr drøftelser på seminaret hermed et par projekter som gerne kunne skrives ind 

 

Mosesvinget 91, 2400 København NV 

Pladsen er d.d. en gartnerplads, som der overvejelser om at nedlægge 
FDF Utterslev, har for små lokaler på Engsvinget 46, og i ringe stand, og har benyttet Steyf som mulighed, 

men her er der overbooket. 

En ny faciltet kunne være en Streyf II, den blå Stryf, eller lign. 

Der er ide om at lave et tårn på bygningen, som kunne bruges som udsigtsplatform og samtidig 

fuglekiggertårn og her er placeringen ideel iflg DOF, og de ser projektet som spændende. 

Tårnet kunne også monteret med klatrevæg, tørring af tov og lign. 

FDF Utterslev er indforstået med at de ikke kan få lokalerne for sig selv, men er indstillet på fornuftigt 

partnerskab. 

FDF Utterslev er også villig til at stå for drift og bookning 

Under helhedsplan for Utterslev Mose er der ideer om broer ud i mosens vand, og her kunne en ny facilitet 

understøtte projektet. 

Bispebjerg Lokaludvalg ser projektet som særdeles spændende 

Anlægssum  ca. 3 millioner kr. 

 

Lersøparken 

DDS  Lersøparkspejderne har en faldefærdig hytte på Bispebjerg Bakke 2, og har en opsigelsesfrist på tre 

måneder, som det ikke er lykkedes at ændre, og dermed er der ikke mulighed for at søge penge til noget 

nyt. 

Hytten er i en stand, så den ½ mill kr, de fik fra LOA-fonden, samt arkitekthjælp ikke kunne realiseres. 

BUF har planer om nogle domer evt. i  Lersøparken, kunne det evt suppleres med opvarmede faciliteter på 

det tidligere fodboldhus fundament.  

Anlægssum ca 2,5 mill. + dome 

 

Sluseholmen 

DDS Søspejdergruppen Havets Helte, nystartet og med stor succes, men kun med meget dyre lokaler og 

uden tilskud, grundet afslag på tilskud til lejede lokaler siden 2012. 

Kommunen har ikke kunnet anvise egnede offentlige lokaler, med depotrum til både, således som 

kommentarer til loven siger der skal være. 

Anlægssum 4 – 5 mill. kr. 
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Per Vandrup 


